
1 

 

UCHWAŁA NR 3/2024 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW 
Wałeckiej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej  

w Wałczu 

odbytego w dniach: 21, 22 i 23 maja 2024 roku 

 

w sprawie: przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego – bilansu 

Wałeckiej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Wałczu  

za 2023 r. 

 

Działając na podstawie § 27 Statutu Spółdzielni, po zapoznaniu się ze sprawozda-

niem finansowym Spółdzielni za 2023 rok, Sprawozdaniem niezależnego biegłego 

rewidenta o prawidłowości sprawozdania finansowego oraz sprawozdaniem Rady 

Nadzorczej z wyników kontroli działalności Spółdzielni i oceny sprawozdania finan-

sowego za 2023 rok – Walne Zgromadzenie Członków Wałeckiej Spółdzielni  

Mieszkaniowej Lokatorsko - Własnościowej w Wałczu postanawia: 
 

§ 1 

Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Spółdzielni za rok 2023, na które składa się: 

1. Bilans sporządzony na dzień 31.12.2023r. zamykający się po stronie aktywów       

i pasywów kwotą: 48 902 904,54 złotych (słownie: czterdzieści osiem milionów 

dziewięćset dwa tysiące dziewięćset cztery złote 54/100). 

2. Rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023  

roku zamykający się nadwyżką dochodów nad kosztami w działalności gospodar-

czej w kwocie 554 217,27 złotych (słownie: pięćset pięćdziesiąt cztery tysiące 

dwieście siedemnaście złotych 27/100). 

3. Informacje dodatkowe obejmujące wprowadzenie do sprawozdania finansowego 

oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.  

 

§ 2 

Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania 

finansowego za rok 2023 o prawidłowości sprawozdania finansowego za 2023 rok 

Wałeckiej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Wałczu – prze-

prowadzonego przez biegłego rewidenta z Przedsiębiorstwa Usługowego Ekspertyz    

i Doradztwa Finansowo-Księgowego „FIN-RACH” Sp. z o.o. z Piły prowadzonej 

przez Tadeusza Stefka wpisanego do rejestru biegłych rewidentów pod numerem 

3849, prowadzonego przez Krajową Izbę Biegłych Rewidentów w Warszawie oraz 

wpisaną na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod 

numerem 912, wybranego przez Radę Nadzorczą uchwałą nr 24/2022 z dnia 

24.11.2022 roku, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

Walne Zgromadzenie uchwałą nr 7/2024 podejmie decyzję o przeznaczeniu 



2 

 

powyższych środków. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem potwierdzenia przez Kolegium Walnego  

Zgromadzenia Członków Wałeckiej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-

Własnościowej w Wałczu. 

 

 

Liczba członków uczestniczących w WZ podczas głosowania nad uchwałą ______członków 

Za przyjęciem uchwały głosowało  ________członków 

Przeciw głosowało    _______ członków 

Wstrzymało się od głosu     _______ członków 

 

Stwierdzamy, że uchwała nr 3/2024 została/nie została podjęta 

(niepotrzebne skreślić) 
 

 

 

SEKRETARZ       PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA        WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

I części …………………………..……   I części ……………………..………… 

II części…………………………..……  II części………………………..……… 

III części ……………………………...   III części ……………………..………. 

 

 

 

--------------------------------------             --------------------------------------- 
czytelne podpisy imieniem i nazwiskiem 

 


